
ЛИСТА НА ДОБИТНИЦИ

НАГРАДНА ИГРА: „Нутрино Јуниор ве носи во Леголенд”
"

ДАТУМ НА ИЗВЛЕКУВАЊЕ: 15.01.2024.

Награда# Тип на награда Име/Презиме Град Број на телефон Број на фискална сметка/порака

1 Rambi the Rhino Expansion Set Љубица Шишкова Штип 0038971304XXX #0231 nutrino 21:39:30

2 Rambi the Rhino Expansion Set Нина Никодинова Трифуновска Битола 0038975405XXX #0007 NUTRINO 09:55:36

3 Rambi the Rhino Expansion Set Билјана Антовска Тетово 0038977914XXX #0027 NUTRINO 16:28:00

4 Rambi the Rhino Expansion Set Софија Ѓорѓиева Штип 0038970386XXX #0176 NUTRINO 16:05:26

5 Rambi the Rhino Expansion Set Тодор Здравков Виница 0038972601XXX #0069 NUTRINO 12:51:26

6 Rambi the Rhino Expansion Set Катерина Димитријева Спасовски Велес 0038976231XXX #0115 NUTRINO 13:46:24

7 Rambi the Rhino Expansion Set Васко Наумов Кавадарци 0038976914XXX #0065 Nutrino 18:38:26

8 Rambi the Rhino Expansion Set Дијана Наковска Малчева Штип 0038971536XXX #0070 NUTRINO 18:47:10

9 Rambi the Rhino Expansion Set Јадранка Крстеска Наумоска Кичево 0038978360XXX #1123 Nutrino 15:06:08

10 Rambi the Rhino Expansion Set Влатко Ѓоргиев Штип 0038978304XXX #0178 NUTRINO 16:16:38

11 Rambi the Rhino Expansion Set Наташа Камчев Кавадарци 0038971572XXX #0062 NUTRINO 15:16:42

1
Black Widow & Captain America 
Motorcycles Марија Здравкова Виница 0038971947XXX #0255 NUTRINO 17:56:26

2
Black Widow & Captain America 
Motorcycles Божидар Гулиќ Струмица 0038970605XXX #0416 Nutrino 20:02

3
Black Widow & Captain America 
Motorcycles Ива Тоцили Скопје 0038970262XXX #0442 NUTRINO 18:34:14

4
Black Widow & Captain America 
Motorcycles Симона  Стојановски Тетово 0038970389XXX #0017 NUTRINO 12:32

5
Black Widow & Captain America 
Motorcycles Александар Димков Штип 0038978307XXX #0138 NUTRINO 18:45:00

6
Black Widow & Captain America 
Motorcycles Иван Миленковски Куманово 0038978277XXX #0148 NUTRINO 20:10:08

7
Black Widow & Captain America 
Motorcycles Сандра Анастасова Штип 0038970218XXX #0268 NUTRINO 19:29:48

8
Black Widow & Captain America 
Motorcycles Наташа Колева Виница 0038970714XXX #0119 nutrino 12:53:54

1 Туристички ваучер за Леголенд Славица Кузманова Пробиштип 0038975407XXX #0077 NUTRINO 11:14
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